Em favor da Empresa: SOB MEDIDA MOVEIS E 
ESTOFADOS, inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº 96.707.799/0001-20, sediada na Rua Dr. Ângelo Dourado, 
nº 217- centro – Irecê/BA, considerando vencedor por apresentar a melhor proposta de preço no Valor de R$ 502.000,00 
(quinhentos e dois mil reais) , Uibaí/BA, 05 de agosto de 2025. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita.